

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Золотые узоры»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3		класс 4		
			класс 1	класс 2			
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (сл.)	170	170	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	133	2	0	0	0
из них женщин	100	100	93	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лично-профитактическое обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация в г. Москва																						
90	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Кострома																						
97	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


100А (98А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101А (98А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Фотолайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Бухгалтер по учету драгоценных металлов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Специалист по работе в системе ГИИС ДМДК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение (мастерская) в пгт. Красное-на-Волге																								
123	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Фотолайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Лаборант пробирного анализа	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Администрация</i>																								
133	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок гальваники I</i>																								
135	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

136	Участок гальваники 2 Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
137	Гальваник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
138А	Участок заготовки Заготовщик деталей и мате- риалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Заготовщик деталей и мате- риалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140А (138А)	Заготовщик деталей и мате- риалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
141А (138А)	Заготовщик деталей и мате- риалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
142А (138А)	Заготовщик деталей и мате- риалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
143	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Контролер художественных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Участок монтировки Контролер художественных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (147А)	Контролер художественных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А (147А)	Контролер художественных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ювелир-монтировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Ювелир-монтировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (154А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (154А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (154А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (154А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (159А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (159А)	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Ювелир-монтировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Оператор лазерной голографич-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

762

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Волкова Е.В.

(Ф.И.О.)

08.09.2023

(дата)